准号J1910018162501,开户行:鄂尔
多斯银行呼和浩特分行,声明作废●白峻齐,性别:男,不慎遗失出生医
学证明,编号Q150138686,声明作
废●石拐区英英莜面馆遗失食品
经营许可证副本,许可证编号
JY21502050002244,声明作废●苗
长 春 遗 失 二 代 身 份 证, 证 号
150103196506092032,特此声明●
本 人 雷 宏 峰, 身 份 证 号
15010519890420461X, 因 自 身 原
因将贵公司开具的收据遗失,收据
号为0289443,金额小写26247元,
大写:贰万陆仟贰佰肆拾柒元整,开
具内容为:A1-1912号房款收据,现
因该收据已遗失,在此本人声明作
废并以此遗失声明办理相关业务,
日后此收据原件出现,内蒙古爱屋
房地产有限公司有权拒绝办理相
关业务,由此造成的经济纠纷与贵
公司无关,由本人负责,特此声明●
内蒙古华俐来进出口贸易有限公
司 的 公 章 丢 失, 编 号
1506270013385,声明作废●鄂尔
多斯市康巴什区牧人之家的内蒙
古自治食品加工厂的食品生产加
工小作坊登记证副本丢失,登记编
号 DJ1506020744,负责人:乌宁特
古斯,声明作废●本人沈江遗失由